
 

ST. Hallvard kirkes 

           søndagsblaD 

 Søndag 21. mai 2017  

6. søndag i påsketiden, år A, messeboken side 394 

1. lesning: Apg 8,5-8.14-17 

Omkved: Juble for Herren, all jorden. 

2. lesning: 1 Pet 3,15-18 

Evangelium: Joh 14,15-21 

  Søndagsskole for barn opp til førstekommunionsalder                                              
 

Kommende uke: Mandag-fredag, messe kl 18:00 (lesninger fra år II) 

MANDAG   22 mai     16:30  HaBaKo øver                                      

TIRSDAG           23 mai     17:00   Diakoniutvalget har åpent møte.                                          

ONSDAG        24 mai  11:00   Messe – Kontaktklubb 

TORSDAG     25 mai  KRISTI HIMMELFARTSDAG               

     18:30   St. Josef-mennene       

     19:30   Korøvelse-engelsktalende afrikanere                            

LØRDAG           27 mai  11:00   Førstekommunionsmesse     

     13:00   Førstekommunionsmesse     

     15:00   Førstekommunionsmesse     

     18:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren   

      18:00   Første søndagsmesse på norsk    

      19:00   Første søndagsmesse på polsk 

SØNDAG           28 mai   12:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren                                                 

  7. søndag i påsketiden, år A, messeboken side 409  

  Apg 1,12-14; 1 Pet 4,13-16; Joh 17,1-11a                                                                                                                     
 

Kommende søndag i St. Hallvard: 09:30 fromesse, 11:00 høymesse,                    

13:00 messe på polsk  ,16:00 messe på engelsk, 19:00 messe på polsk, 17:00 messe 

på Holmlia   
 

 

Mai er Maria-måned.  Derfor er det rosenkransandakt etter                                          

kveldsmessene mandag til fredag i hele mai. Den eritreiske gruppen ber 

rosenkrans hver dag kl 16:00. 



 
 

KRISTI HIMMELFARTSDAG I ST. HALLVARD 
 

Kristi himmelfartsdag år A, messeboken side 402                                
 

1. lesning Apg 1,1-11  

Omkved   Gud stiger opp under jubelrop,     

 Herren til hornets klang 

2. lesning Ef 1,17-23  

Evangelium Matt 28,16-20 

 

 11:00   Messe på norsk      

 13:00   Messe på polsk      

 18:00   Messe på norsk          

 19:00   Messe på engelsk 

 
 

25. MAI - KRISTI HIMMELFARTSDAG                          
Kristi himmelfartsdag feires 40 dager etter påske, det vil si på torsdag mellom den 6. og 7. 

søndagen i påsketiden. Først på 300-tallet begynte enkelte kristne kirker å feire Kristi 

himmelfart som egen fest, og da 40 dager etter Jesu 

oppstandelse i henhold til evangelisten Lukas' kronologi. Det 

første bevis på at dagen ble skrevet inn i kalenderen er fra 

begynnelsen av 300-tallet, da synoden i Elvira avviste 

forsøket på å gjenoppta skikken med å faste etter den 

førtiende dag. De som gikk inn for dette, argumenterte 

tydeligvis med at «da var brudgommen blitt tatt bort». 

Markeringen av den førtiende dagen som festen for Kristi 

himmelfart nevnes uttrykkelig i Den apostoliske konstitusjon, 

men den eksakte dateringen av dokumentet er usikker - det 

stammer trolig fra slutten av 300-tallet. Kristi himmelfartsdag 

nevnes også i prekener fra den samme perioden av den 

hellige Johannes Krysostomos og andre. 

Kristi himmelfart var lenge den eneste av de «flyttbare» 

høytidsdager som Den katolske kirke i Norge ikke hadde 

flyttet til nærmeste søndag. Når Kristi Himmelfart er urørt, 

skyldes det at også lutheranerne feirer dagen, som er en 

offentlig fridag i Norge. Mange av våre innvandrere kommer 

fra land der feiringen er lagt til den påfølgende søndag, som 

for eksempel Brasil, Canada, Chile, Colombia og Filippinene. 

Fester som var flyttet til nærmeste søndag, var Epifani (Herrens Åpenbaring), Kristi 

Legemsfest, Allehelgensdag, Festen for apostelfyrstene Peter og Paulus, Olsok (de fleste 

steder) og Maria opptakelse i Himmelen. Dette ble endret fra og med kirkeåret 2006/07, 

da biskopene bestemte at Epifani (Herrens Åpenbaring), Allehelgensdag, Festen for 

apostelfyrstene Peter og Paulus, Olsok og Maria opptakelse i Himmelen igjen skulle feires på 

sine riktige dager. 

 

http://www.katolsk.no/biografier/historisk/lukas
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/jchrysos
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/fester#Flytende
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/fester#Flytende
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/jan06
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/legeme
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/legeme
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/nov01
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/peter
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/paulus
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/olav
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/aug15
http://www.katolsk.no/nyheter/2006/12/04-0003


 

KIRKEVERT – HVA ER DET? 
«Det er vi som deler ut salmebok og søndagsblad når du 

kommer til høymessen, vi som samler inn kollekt, og prøver å 

holde litt ro og orden. En av oss som nå slutter skriver «jeg vil 

takke for de årene jeg har vært kirkevert – det har vært veldig 

givende å ha en slik oppgave i kirken. Jeg har blitt kjent med 
mange hyggelige mennesker».  

Får ikke du lyst til å bli kirkevert?»                                                             

Dette skrev Peggy for noen år siden. Hun har selv vært en trofast 

kirkegjenger og bidratt i mange ulike frivillige tjenester innenfor menigheten. For tiden er det 

hun som administrerer kirkevertene. Kanskje er det din tur til å bidra til å bringe stafettpinnen 

videre slik at alle de hyggelige tjenestene i menigheten kan fortsette. Det er en veldig hyggelig 

oppgave. Det understrekes av en som selv er kirkevert. Kom og bli med oss da vel! 

Vil du vite mer og ønsker å bli kirkevert, kan du henvende deg til 

menighetskontoret eller til Peggy Bruce på sms 93066163 eller epost 

mmbruce@frisurf.no 

KIRKEKAFFE 
Hver søndag er det noen som møter opp tidlig i 

menighetskjøkkenet for å koke kaffe, steke vafler og 

vårruller, pynter bord og gjøre det hyggelig for at du 

og jeg skal kunne sette oss ned med gode venner over 

en kopp kaffe etter messen.  

De som gjør dette for oss, gjør det også for å bidra til 

menighetens økonomi. For noen av dem er det deres 

kirkebidrag. 

Kirken står stadig overfor utfordringer som ofte koster mange penger. Ved å kjøpe kaffe og 

mat i kirkekaffen, støtter dere samtidig menighetens økonomi, så gå til kirkekaffe, kos dere 

med kaffe, mat og kaker samtidig som dere støtter St. Hallvard menighet økonomisk! 

Husk at du kan kjøpe kirkekaffe med til 12124 og merke kirkekaffe. Du kan også 

ta ut f.eks. 100 kr i terminalen og handle med den hos de som selger kirkekaffe. 
 

 

RELIGIONENES DAG PÅ GRØNLANDS TORG 
Fredag 26. mai mellom kl. 16:00 og 18:00 vil du finne representanter fra St. Hallvard 

menighet på stand på Grønlands torg! 

I hvilken anledning? Jo, Religionenes dag!                                                                                      

Ulike trosretninger er representert med stands og korte opptredener.  

Diakoniutvalget i St. Hallvard representerer menigheten.  
 

DIAKONI I ST. HALLVARD                                                         

Alle som er interessert i å bidra innenfor det sosiale 

feltet/diakoni i menigheten er hjertelig velkomne til 

møte 23. mai kl. 1730 i menighetsalen. Møtet er en 

oppfølging av temadagen 18. mars. 

 

 



 

 

UKENS PAVE FRANS      

Håpets mor 
Må Maria, den mor som Jesus har gitt til oss alle, 

alltid støtte våre skritt i vanskelige stunder. Må hun 

si til våre hjerter: - Reis deg. Se fremover. Løft ditt 

blikk mot horisonten! 

For hun er Håpets mor. 

Pave Frans, mai 2017, under besøket i Fatima 
 

NOTISER        

 21. mai kl 12:30: Katolsk forum, Asker og Bærum får besøk av fr. Arne Fjeld  

 Kontaktklubben møtes til lunsj og hyggelig samvær onsdager etter messen kl 11:00.  

 Familiekoret HaBaKo har øvelse hver mandag kl 17:30.  

  inn kollekt til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124.  
 St. Joseph-søstrene har ledige plasser på retrett 15.-18. juni. http:// www.stjoseph.no 

 I følge Brannvesenets instruks må barnevogner ikke tas med inn i kirkerommet.  De 

De kan settes i gangen utenfor menighetslokalet eller utenfor kirken.  

 Biler kan bare parkeres langs gaten eller på oppmerkede plasser. Det er ikke 

anledning til å parkere i kirkebakken eller sperre denne nedkjørselen. 

Fransiskushjelpen skal stadig ut med sine biler. Dessuten hindres 

utrykningskjøretøyer. Parkering mulig ved Munch-museet 

 
 

Tilbud til familier, barn og unge 

 

Viktige datoer fremover:                            

27. mai:   Førstekommunion i St. Hallvard kl.11, kl.13 og kl.15 

31. mai:   NB! Generalprøve for konfirmanter 

5. juni:   Konfirmasjon i St. Hallvard kl.10.30 og kl.13 

10. juni:   Sommeravslutning for 1.-7. klasse 

3. september:  Barnas dag! ☼ 

9. september:  Katekeseoppstart for 2.-8. klasse 

 

St. Hallvard ministrantlag 
Har du lyst til å være ministrant (altergutt/-jente) i St. Hallvard kirke? Vil du 
være med å bistå presten under feiringen av liturgiske handlinger – 
messefeiringen? Ta gjerne kontakt med ministrantansvarlig Hung Ngoc Nguyen 
på mobil 41531615 eller epost hung0047@gmail.com 

             Vi takker for kollekt  
kr       549  norsk lørdag kveld                                                               

kr    1 513  polsk lørdag kveld 
kr    1 463  fromesse                                                         
kr    4 280  høymesse  

kr    3 794  messe på polsk                                                                  

14. mai 
kr   1 553  messe, engelsk                                                                 

kr      132  messe eng.                                                                   

kr   3 526  kveldsmesse på polsk                                                         

kr   1 510  messe på Holmlia                                                                                                      

http://www.stjoseph.no/
mailto:hung0047@gmail.com


 
 
Habako 

Øving kl.17.30-18.30 hver mandag. Vi øver for å prise Gud med våre stemmer. 
Barnekoret er ansvarlig for å lede sangen i familiemessene første søndag i 
måneden. Vil du være med??? Bare kom!!!  
Har du spørsmål ta kontakt med: sr. Faustyna tlf. 23384411; mobil: 41252226 
eller mail:faustyna@stelisabeth.katolsk.no 

 
Katekese 

Årets siste katekese er forbi, men førstekommunion og konfirmasjon gjenstår 
fortsatt før vi alle endelig kan ta oss en velfortjent ferie. Men ikke før lørdag 10. 
juni så klart  Da skal det nemlig være sommeravslutning for katekesebarna – 
men alle andre barnefamilier som er nysgjerrige på katekesens fellesskap er 
også hjertelig velkommen! 
 
Tusen takk til alle som har bidratt i katekesen i år, både foreldre og barn, men 
særlig våre 22 kateketer og kateketassistenter! Vi vet allerede nå at vi kommer 
til å miste noen kateketer til høsten. Kan du tenke deg å bidra? Vet du om noen 
som kan? Katekesen finner sted kun én lørdag i måneden…. 
 
Har du barn som begynner i 1.-9. klasse til høsten? Har de mottatt 
førstekommunion og konfirmasjon enda? Går de ikke i katekese? Meld dem på 
da vel! 
 

 

 
Katekesebarna med familier inviteres til  

SOMMERAVSLUTNING på Hovedøya lørdag 10. juni!  
 
Alle familier bes om å ta med grillmat og drikke. Kateketene sørger for grill og 
kull. Ta gjerne med stol/sitteunderlag/pledd til å sitte på i gresset   
 

 10.00 – OPPMØTE UTENFOR NOBELSENTERET 

 10.15 – FERGEN GÅR RÅDHUSET-HOVEDØYA 

 11.00 – MESSE  

 11.45 – STAFETTLEKER 

 12.15 – GRILLMAT, LEK OG KONKURRANSER 

 13.30 – PROGRAMMET ER SLUTT 

 13.49 – FERGEN GÅR HOVEDØYA-RÅDHUSET 

Mer info ligger bak i kirken! 
 

 

 

 
 

Katekesekoordinator og barne- og ungdomsarbeider Huyen er delvis tilbake fra permisjon. 

Er på kontoret onsdag 24.05 og fredag 26.05. Kan nås på mail: huyen.nguyen@katolsk.no 
 

mailto:faustyna@stelisabeth.katolsk.no
mailto:huyen.nguyen@katolsk.no


 

Sun 21 May Sixth Sunday of Easter (Year A) 

First reading: Acts 8:5-8, 14-17 

Response: Let all the earth cry out to God with joy. 

Second Reading: Peter 3:15-18 

Gospel: John 14:15-21 

Next Week:  Monday - Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings from year II) 

During the month of May there will be rosary after weekday evening mass and for the Eritrean 

group at 4.00pm daily 

Mon 22 May   5.30pm Family Choir, HaBaKo, practice 

Wed 24 May  11.00am Mass - Lunch Club afterwards 

Thu 25 May   Feast of The Ascension of the Lord 

  Acts 1:1-11; Ephesians 1:17-23; Matthew 28:16-20 

Response: God mounts his throne to shouts of joy: a blare of trumpets for the Lord. 

 11.00am Mass 

  1.00pm Mass (Polish) 

  6.00pm Mass   

  7.00pm Mass (English) 

Fri 26 May  4.00pm – 6.00pm  Religions' Day – Grønlands torg  

Sat 27 May 11.00am First Communion Mass 

  1.00pm First Communion Mass 

  3.00pm First Communion Mass 

  6.00pm Eritrean youth group 

Vigil masses   6.00pm (Norwegian); 7.00pm (Polish) 

Sun 28 May Seventh Sunday of Easter (Year A) 

 Acts 1:12-14; Peter 4:13-16; John 17:1-11a 

 12.00pm Eritrean youth group 

Mass times: 9.30am, 11.00am (high mass), 1.00pm (Polish), 4.00pm (English), 

5.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish) 

Religions' Day – Grønlands torg – Friday 26 May 4.00pm – 6.00pm 

Various religions will have stands and give short presentations. St Hallvard's will be represented. 

Monthly Papal Prayer Intention – May 2017 
that Christians in Africa, in imitation of the Merciful Jesus, may give prophetic witness to 

reconciliation, justice, and peace. 

 

 

 



 

Niedziela 21 maja  2017                                                                                                                   
 

Szósta Niedziela Wielkanocna, Rok A, I  
 

Pierwsze czytanie: Dz 8, 5-8. 14-17 

Psalm:                    Niech cała ziemia chwali swego Pana 

Drugie czytanie: 1P3, 1-18 

Ewangelia: J14, 15-21 

W tygodniu:  

 Poniedziałek - Piątek Msza o 18.00 (po norwesku) (czytania cykl II) 

Środa 24 maj  11:00  Msza św i spotkanie kontaktklubb 

Czwartek 25 maj     Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego  

   11:00  Msza św. po norwesku 

   13:00   Msza św. po polsku 

   18:00  Msza św. po norwesku 

Piątek 26 maj   19:00   Msza św. po polsku i adoracja 

Sobota 27 maj   13:00  I Komunia Święta po norwesku   

   14:00  I Komunia Święta po norwesku 

   15:00  I Komunia Święta po norwesku 

   19:00  Msza św. po polsku 

Niedziela 28 maja, VII Niedziela Wielkanocy, Rok A, I 

Pierwsze czytanie:  Dz 1,12-14 

Drugie czytanie :1P4, 13-16, 

Ewangelia: J17, 1-11a 

Msze św.   9:30, 11:00 (suma),  13:00 (po polsku),pół gdziny przed mszą nabożeństwo majowe  

 16:00 (po angielsku),  17:00 (po angielsku – ks. Godwin)  19:00 (po polsku),  

 17:00 (Holmlia),  13:30 Nesodden 

Zakończenie roku katechetycznego odbędzie się 3 czerwca o godz. 10:00 

Rozpoczniemy  mszą świętą a po niej będzie piknik oraz  zabawy dla dzieci. 

Wszystkie dzieci serdecznie zapraszamy 

 

Papieskie intencje na  maj 

Ogólna: Aby we wszystkich krajach świata kobiety były traktowane z czcią i szacunkiem 

oraz by doceniano ich niezbędny wkład w życie społeczne. 

Ewangelizacyjna: Aby rozpowszechniał się w rodzinach, wspólnotach i grupach zwyczaj 

odmawiania różańca w intencji ewangelizacji i pokoju. 

 



 

Pavens bønneintensjon for mai 

Kristne i Afrika 

At kristne i Afrika må bære profetisk vitnesbyrd om forsoning, 

rettferdighet og fred og slik etterligne den barmhjertige Jesus. 

************************************************ 
St. Hallvard kirke 
Søndag: kl 09:30 fromesse, kl 11:00 høymesse (1. søndag i måneden familiemesse),                                        

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 17: 00 (ikke 4. søndag i m.) messe på engelsk 

v/p. Godwin,19:00 messe på polsk. 

Mandag til fredag: kl 18:00 messe – sakramenttilbedelse fra kl 17:15                         
Onsdag:   kl 11:00 messe                                                                                                        

Torsdag :                        kl 19:00 messe på engelsk                                                                                                                        

Fredag:                           kl 19:00 messe og sakramenttilbedelse på polsk                                                           

Lørdag:        kl 11:00 messe         

            kl 18:00 søndagsmesse på norsk      

                      kl 19:00 søndagsmesse på polsk 

Holmlia messested (Holmlia kirke) hver søndag kl 17:00 

Nesodden messested (Skoklefall kirke) 1. og 3. søndag i måneden kl 13:30

 

 

 

 

 

St. Elisabethsøstrene, Nordstrand: http://www.stelisabeth.info/ 
Hverdager og lørdag messe   kl  07:00                                                                                              

Søndag høymesse                 kl  09:00 

______________________________________________________________

St. Hallvard kirke og menighet:         

Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no - sogneprest 

Waldemar.Bozek@katolsk.no - kapellan 

goddyesmyke@gmail.com  (p. Gdwin) engelsk-afrikansk sjelesorg 

Myron.Kuspys@katolsk.no - diakon                                                                                                         

Tlf: 23 30 32 00 mellom kl 09:00 – 15:00 

Post: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo 

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no 

Nettside: http://sthallvard.katolsk.no 

Facebook: https://www.facebook.com/sthallvardkirke    

Bankkonto: 3000.22.49134 

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no

Menighetsrådets formann Darko Wakounig;  darkowakounig@yahoo.com  

 

SKRIFTEMÅL: Skriftestolene i kirken er betjent i tiden mellom fromesse og 

høymesse på søndager. Hverdager sakramentstilbedelse og  skriftemål 17:15-17:45. 

Lørdager: skriftemål 17:15-17:45. Andre tider etter avtale.                

 

mailto:Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no
mailto:Myron.Kuspys@katolsk.no
mailto:Oslo-St.Hallvard@katolsk.no
http://sthallvard.katolsk.no/
mailto:darkowakounig@yahoo.com

